24
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

Дружненского сельского поселения Белореченского района
17 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
__ июня 2015 года                                                                                            № __
поселок Дружный

Краснодарский край

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района за 2014 год

Учитывая результаты публичных слушаний, проведенных 10 июня 2015 года по проекту решения Совета Дружненского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2014 год», рассмотрев отчет администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района об исполнении  бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2014 год, руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района, р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2014 год по доходам в сумме 25 787 381,75 рубль, по расходам в сумме 23 996 202,01 рубля с превышением доходов над расходами в сумме 1 791 179,74 рублей.

2. Утвердить исполнение:

- объема поступлений доходов в бюджет Дружненского сельского поселения Белореченского района по кодам классификации доходов бюджета за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- объема поступлений доходов в бюджет Дружненского сельского поселения Белореченского района по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджета за 2014 год согласно приложению  2 к настоящему решению;

- по источникам внутреннего финансирования бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- распределения расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 2014 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;

- ведомственной структуры расходов бюджета Дружненского сельского поселения Белореченского района, перечня разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и не программных направлений деятельности), групп видов расходов бюджета поселения за 2014 год, согласно приложению 5 к настоящему решению;

- бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

- программы муниципальных внутренних заимствований Дружненского сельского поселения Белореченского района за 2014 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

- по общему объему муниципальных гарантий Дружненского сельского поселения Белореченского района, подлежащих предоставлению в 2014 году и общему объему бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Дружненского сельского поселения Белореченского района по возможным гарантийным случаям в 2014 году согласно приложению 8 к настоящему решению.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                       А.Н. Шипко

Председатель Совета Дружненского

сельского поселения

Белореченского района                                                                     А.В. Дубинин

F/11.07.2017/реш. №49 по исполнению бюджета.doc